

Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 69 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Helle Borris Stagsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring |
| | Telefon: 98 92 85 00 |
| | CVR-nr.: 34 69 53 93 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår |
| Direktion | Allan Chor, Søndervang 19, 9800 Hjørring, Tandlæge Helle Borris Stagsted, Søndervang 25, 9800 Hjørring, Tandlæge |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank, Østergade 8, 9800 Hjørring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.223 kr. mod 170.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.505 kr. mod 65.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 184.223 | 170.546 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.484 | -31.126 |
| Resultat før finansielle poster | 148.739 | 139.420 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -53.073 | -55.634 |
| Resultat før skat | 95.666 | 83.786 |
| Skat af årets resultat | -21.161 | -18.485 |
| Årets resultat | 74.505 | 65.301 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 74.505 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 65.301 |
| Disponeret i alt | 74.505 | 65.301 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.736.578 | 1.772.062 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.736.578 | 1.772.062 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.736.578 | 1.772.062 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 29.897 | 24.878 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.474 | 6.360 |
| Tilgodehavender i alt | 36.371 | 31.238 |
| Likvide beholdninger | 47.978 | 6.595 |
| Omsætningsaktiver i alt | 84.349 | 37.833 |
| Aktiver i alt | 1.820.927 | 1.809.895 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Overført resultat | 123.568 | 123.568 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 74.505 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>278.073</u> | <u>203.568</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.276.782</u> | <u>1.357.856</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.276.782</u> | <u>1.357.856</u> |
| 5 | Gældsforpligtelser | 81.074 | 79.853 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 18.000 | 18.000 |
| | Selskabsskat | 23.180 | 16.550 |
| | Anden gæld | <u>143.818</u> | <u>134.068</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>266.072</u> | <u>248.471</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.542.854</u> | <u>1.606.327</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.820.927</u> | <u>1.809.895</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 53.073 | 55.634 |
| | <u>53.073</u> | <u>55.634</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.896.566 | 1.896.566 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>1.896.566</u> | <u>1.896.566</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -124.504 | -93.378 |
| Årets af-/nedskrivninger | -35.484 | -31.126 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-159.988</u> | <u>-124.504</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.736.578</u> | <u>1.772.062</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2017 | 1.200.000 | 1.200.000 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 123.568 | 58.267 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>65.301</u> |
| | <u>123.568</u> | <u>123.568</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>81.074</u> | <u>941.664</u> | <u>1.357.856</u> | <u>1.437.709</u> |
| | <u>81.074</u> | <u>941.664</u> | <u>1.357.856</u> | <u>1.437.709</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.741 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på statutidspunktet.
